
2025/06/24
株式会社ベースオントップ
東日本スタジオ事業部

【506stご利用予定のお客様へ】
平素よりベースオントップ高田馬場店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、506stのエアコンに不具合が発生しており、
室内が十分に冷え切らない状況が続いております。
そのため、ご利用の際に快適さを欠く可能性がございます。

ご予約の際は、上記の症状をご理解いただいた上でご検討いただけますと幸いです。

なお、エアコンにつきましては、
現在専門業者と入れ替えを前提とした打ち合わせを進めております。
完全復旧まで今しばらくお時間を頂戴いたしますが
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

バンドスタジオベースオントップ高田馬場店 506st

■対象スタジオ■

■症状■

室内エアコン冷房機能の不調

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが
何卒、ご理解頂きますよう
よろしくお願い申し上げます。


